
※文印は、スクールバスです。一般のかたも乗車可能ですが、生徒の乗車が優先されます。また、学校の授業のない土日祝日及び学校長期休暇期間(夏・冬・春休み）も運行しています。

※国道18号線沿い以外は自由乗降が可能です。バス停以外で乗車したい場合は、市営バスに向かって手を挙げてお知らせください。また、バス停以外で降車したい場合は、運転手にお申し付けください。

種　　別 文 文 種　　別 文
経　　由 関川 関川 関川 関川 関川 関川 経　　由 関川 関川 関川 関川 関川

北しなの線　駅到着時刻 6:44 7:07 8:31
●11.34
〇11:33

14:05 14:55 16:11 17:52 18:55

はねうまライン　駅到着時刻 6:49 7:46 9:17 10:49 13:51 15:27 16:34 17:57 19:03
妙高高原駅 7:09 8:15 9:30 11:45 14:15 15:35 16:45 18:07 19:13 杉野沢上 6:30 7:30 8:45 10:15 12:30 14:53 16:07 17:28 18:40
妙高高原メッセ 7:10 8:16 9:31 11:46 14:16 15:36 16:46 18:08 19:14 杉野沢西野 6:30 7:30 8:45 10:15 12:30 14:53 16:07 17:28 18:40
妙高病院前 7:12 8:18 9:33 11:48 14:18 15:38 16:48 18:10 19:16 杉野沢宮前 6:31 7:31 8:46 10:16 12:31 14:54 16:08 17:29 18:41
中学校前 7:13 8:19 9:34 11:49 14:19 15:39 16:49 18:11 19:17 杉野沢薬師堂前 6:31 7:31 8:46 10:16 12:31 14:54 16:08 17:29 18:41
星野公園入口 ↓ ↓ 9:34 11:49 14:19 15:39 16:49 18:11 ↓ 杉野沢温泉センター 6:32 7:32 8:47 10:17 12:32 14:55 16:09 17:30 18:42
関川北 ↓ ↓ 9:35 11:50 14:20 15:40 16:50 18:12 ↓ ペンションビレッジ前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
関川宮前 ↓ ↓ 9:35 11:50 14:20 15:40 16:50 18:12 ↓ 杉ノ原スキー場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
関川下町 ↓ ↓ 9:36 11:51 14:21 15:41 16:51 18:13 ↓ 杉野沢入口 6:32 7:33 8:47 10:17 12:32 14:55 16:09 17:30 18:42
関川中町 ↓ ↓ 9:36 11:51 14:21 15:41 16:51 18:13 ↓ ビジターセンター ↓ ↓ 8:51 10:21 12:36 14:59 16:13 17:34 ↓
関川関所前 ↓ ↓ 9:38 11:53 14:23 15:43 16:53 18:15 ↓ ビジターセンター入口 6:35 7:36 8:52 10:22 12:37 15:00 16:14 17:35 18:45
関川中町 ↓ ↓ 9:39 11:54 14:24 15:44 16:54 18:16 ↓ いもり池入口 6:36 7:37 8:53 10:23 12:38 15:01 16:15 17:36 18:46
関川下町 ↓ ↓ 9:39 11:54 14:24 15:44 16:54 18:16 ↓ エビスヤ前 6:36 7:37 8:53 10:23 12:38 15:01 16:15 17:36 18:46
関川宮前 ↓ ↓ 9:40 11:55 14:25 15:45 16:55 18:17 ↓ アルペンブリックスパ 6:37 7:38 8:54 10:24 12:39 15:02 16:16 17:37 18:47
関川北 ↓ ↓ 9:40 11:55 14:25 15:45 16:55 18:17 ↓ バンビの森入口 6:38 7:39 8:55 10:25 12:40 15:03 16:17 17:38 18:48
星野公園入口 ↓ ↓ 9:41 11:56 14:26 15:46 16:56 18:18 ↓ ふれあい会館前 6:38 7:39 8:55 10:25 12:40 15:03 16:17 17:38 18:48
妙高高原体育館 ↓ ↓ 9:44 11:59 14:29 15:49 16:59 18:21 ↓ とめき園入口 6:39 7:40 8:56 10:26 12:41 15:04 16:18 17:39 18:49

星野町上 6:40 7:41 8:57 10:27 12:42 15:05 16:19 17:40 18:50
星野町 6:41 7:42 8:58 10:28 12:43 15:06 16:20 17:41 18:51
妙高高原体育館 ↓ ↓ 9:00 10:30 12:45 15:08 16:22 17:43 ↓

星野町 7:14 8:20 9:46 12:01 14:31 15:52 17:02 18:23 19:18 星野公園入口 ↓ 7:43 9:02 10:32 ↓ 15:10 16:24 ↓ ↓
星野町上 7:15 8:21 9:47 12:02 14:32 15:53 17:03 18:24 19:19 関川北 ↓ 7:44 9:03 10:33 ↓ 15:11 16:25 ↓ ↓
とめき園入口 7:16 8:22 9:48 12:03 14:33 15:54 17:04 18:25 19:20 関川宮前 ↓ 7:44 9:03 10:33 ↓ 15:11 16:25 ↓ ↓
ふれあい会館前 7:17 8:23 9:49 12:04 14:34 15:55 17:05 18:26 19:21 関川下町 ↓ 7:45 9:04 10:34 ↓ 15:12 16:26 ↓ ↓
バンビの森入口 7:17 8:23 9:49 12:04 14:34 15:55 17:05 18:26 19:21 関川中町 ↓ 7:45 9:04 10:34 ↓ 15:12 16:26 ↓ ↓
アルペンブリックスパ 7:18 8:24 9:50 12:05 14:35 15:56 17:06 18:27 19:22 関川関所前 ↓ 7:47 9:06 10:36 ↓ 15:14 16:28 ↓ ↓
エビスヤ前 7:19 8:25 9:51 12:06 14:36 15:57 17:07 18:28 19:23 関川中町 ↓ 7:48 9:07 10:37 ↓ 15:15 16:29 ↓ ↓
いもり池入口 7:19 8:25 9:51 12:06 14:36 15:57 17:07 18:28 19:23 関川下町 ↓ 7:48 9:07 10:37 ↓ 15:15 16:29 ↓ ↓
ビジターセンター入口 7:20 8:26 9:52 12:07 14:37 15:58 17:08 18:29 19:24 関川宮前 ↓ 7:49 9:08 10:38 ↓ 15:16 16:30 ↓ ↓
ビジターセンター ↓ ↓ 9:53 12:08 14:38 15:59 17:09 ↓ ↓ 関川北 ↓ 7:49 9:08 10:38 ↓ 15:16 16:30 ↓ ↓
杉野沢入口 7:23 8:29 9:57 12:12 14:42 16:03 17:13 18:32 19:27 星野公園入口 ↓ 7:50 9:09 10:39 ↓ 15:17 16:31 ↓ ↓
ペンションビレッジ前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 中学校前 6:42 7:50 9:09 10:39 12:47 15:17 16:31 17:45 18:52
杉ノ原スキー場 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 妙高温泉 6:43 7:51 9:10 10:40 12:48 15:18 16:32 17:46 18:53
杉野沢温泉センター 7:23 8:29 9:57 12:12 14:42 16:03 17:13 18:32 19:27 妙高病院入口 6:43 7:51 9:10 10:40 12:48 15:18 16:32 17:46 18:53
杉野沢薬師堂前 7:24 8:30 9:58 12:13 14:43 16:04 17:14 18:33 19:28 田口南 6:44 7:52 9:11 10:41 12:49 15:19 16:33 17:47 18:54
杉野沢宮前 7:24 8:30 9:58 12:13 14:43 16:04 17:14 18:33 19:28 妙高高原駅 6:45 7:53 9:12 10:42 12:50 15:20 16:34 17:48 18:55
杉野沢西野 7:25 8:31 9:59 12:14 14:44 16:05 17:15 18:34 19:29 妙高高原メッセ - 7:54 9:13 10:43 12:51 - - - -
杉野沢上 7:25 8:31 9:59 12:14 14:44 16:05 17:15 18:34 19:29 妙高病院前 - 7:56 9:15 10:45 12:53 - - - -
　　　　　●印の鉄道は平日のみの運行です。 北しなの線　駅出発時刻 6:52 9:08 10:52 10:52 13:06 15:54 17:35 18:13 19:13
　　　　　〇印の鉄道は土・休日及び12/30～1/3に運行する快速（列車指定券必要）です。 はねうまライン　駅出発時刻 7:11 8:01 ※9:39 12:07 13:01 16:01 17:05 17:58 19:17

※印の鉄道は土・休日のみの運行です。

15:51 17:01 ↓ ↓

令和7年4月1日～令和7年11月30日

杉野沢線

杉野沢上方面 妙高高原駅・妙高病院方面

妙高高原中学生乗車口
（一般の方の乗降はでき
ません）

↓ ↓ ↓ ↓ ↓


